

Årsredovisning
för
IKC Konsult AB
556929-2716

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IKC Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Brunflo 2025-03-17



Kent Carlsson

Styrelsen och verkställande direktören för IKC Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024:

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och projektutveckling företrädesvis inom bygg- samt utbildningsområdet samt eventverksamhet inom friluftsområdet och handel med fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper, ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget startade sin verksamhet år 2013.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	312	488	464	324
Resultat efter finansiella poster	416	219	185	69
Soliditet (%)	78,3	78,6	78,8	74,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen består av minskade uppdrag hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 407	168 157	252 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:		168 157	-168 157	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			409 252	409 252
Belopp vid årets utgång	50 000	2 564	409 252	461 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 564
årets vinst	409 252
	411 816
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	211 816
	411 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		312 271	487 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		312 271	487 929
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-207 357	-178 021
Personalkostnader	2	-82 552	-80 379
Avskrivning på materiella anläggningstillgångar		-5 520	-8 184
Summa rörelsekostnader		-295 429	-266 584
Rörelseresultat		16 842	221 345
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-631	-2 197
Summa finansiella poster		399 372	-2 197
Resultat efter finansiella poster		416 214	219 148
Resultat före skatt		416 214	219 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 962	-50 991
Årets resultat		409 252	168 157

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 520
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	505 000	405 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		505 000	405 000
Summa anläggningstillgångar		505 000	410 520
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 351	8 500
Övriga fordringar		22 488	0
Summa kortfristiga fordringar		48 839	8 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		127 880	104 373
Summa kassa och bank		127 880	104 373
Summa omsättningstillgångar		176 719	112 873
SUMMA TILLGÅNGAR		681 719	523 393

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 564

34 408

Årets resultat

409 252

168 157

Summa fritt eget kapital

411 816

202 565

Summa eget kapital

461 816

252 565

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

200 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 490

Skatteskulder

0

34 662

Övriga skulder

9 903

16 677

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

19 903

70 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

681 719

523 393

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 520	107 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 520	107 520
Ingående avskrivningar	-102 000	-93 816
Årets avskrivningar	-5 520	-8 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 520	-102 000
Utgående redovisat värde	0	5 520

2025032711349

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 000	430 000
Tillkommande fordringar	100 000	0
Avgående fordringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 000	405 000
Utgående redovisat värde	505 000	405 000

Brunflo 2025-03-17



Kent Carlsson
Verkställande direktör



Ingrid Carlsson